Encontram-se detalhadas no Termo de Referência - Anexo I do Edital TRT 13 nº 26/2019 as regras relativas à(o):

• Transferência de conhecimento;

• Propriedade, sigilo e restrições; e

• Forma de execução e de gestão do contrato

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR

7.1. Pelo objeto do presente Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 335.674,09 (trezentos e trinta e cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais e
nove centavos), estando nele incluídos todos os tributos, bem como quaisquer outras despesas, inclusive frete, pelos equipamentos (que inclui suporte, serviços associados e prestação de
assistência técnica em garantia) abaixo especificados:

[...]

02.122.0570.20GP.0022  –  Julgamento  de  Causas  e  Gestão  Administrativa;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  4.4.90.52  –  Material  Permanente,  sendo  emitida,  pelo
CONTRATANTE, para cobertura das despesas relativas ao presente contrato, a Nota de Empenho n.º 2019NE000986, datada de 14/11/2019, no valor de R$ 335.674,09 (trezentos e trinta e
cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais e nove centavos)

10.2. A CONTRATADA terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para atender à convocação para retirada da Nota de Empenho, prorrogável uma única vez, a critério da Administração, sob
pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas neste instrumento, na lei n.º 8.666/93 e legislação correlata.

[...]

sucralose, dietético, líquido, com bico dosador, frasco com mínimo de 65ml. Validade
mínima, impressa na embalagem de 12 (doze) meses, a partir da entrega. Marca: Adocil.
Quantitativo: 240 unidades, no valor unitário de R$ 6,99 (seis reais e noventa e nove
centavos). Valor Total da Ata: 10.007,60 (dez mil, sete reais e sessenta centavos).

AVISO DE CANCELAMENTO

Cancelamento de Registro de Preços. nº 06/2019, em que figura como
beneficiária a empresa MPA VALENTE SERVICE ME, inscrita no CNPJ sob o nº
00.476.308/0001-08, firmada com o Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, em 13/05/2019 e